

DJ2021 Holding ApS
Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 55 44 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Dennis Jeppsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DJ2021 Holding ApS Nørrelundvej 8A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 42 55 44 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Jeppsson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	RD2007 Holding ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 421.540 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	29/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	424.690	1.137.493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.150	0
Resultat før skat	421.540	1.137.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	421.540	1.137.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.690	1.137.493
Overføres til overført resultat	164.850	0
Disponeret i alt	421.540	1.137.493

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>4.882.912</u>	<u>4.626.222</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.882.912</u>	<u>4.626.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.882.912</u>	<u>4.626.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>168.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.050.912</u>	<u>4.626.222</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.448.729	3.448.729
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.183	1.137.493
Overført resultat	164.850	0
Egenkapital i alt	<u>5.047.762</u>	<u>4.626.222</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	650	0
Anden gæld	2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.150</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.150</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>5.050.912</u>	<u>4.626.222</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.448.729	1.137.493	0	4.626.222
Resultatandel	0	0	256.690	164.850	421.540
	40.000	3.448.729	1.394.183	164.850	5.047.762

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	29/4 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.150</u>	<u>0</u>
	<u>3.150</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.488.729</u>	<u>3.488.729</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.488.729</u>	<u>3.488.729</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.137.493	0
Årets resultat	424.690	1.735.238
Udbytte	-168.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-597.745</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.394.183</u>	<u>1.137.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.882.912</u>	<u>4.626.222</u>